

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

**Nivel:** 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES  
**Entidad:** 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY  
**Clase Prog.:** 1 PROGRAMA CENTRAL  
**Programa:** 1 PROGRAMA CENTRAL  
**Proy/Act:** 1 ADMINISTRACION EJECUTIVA DE LA GOBERNACION  
**Resultado:** \*

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ADMINISTRACION EJECUTIVA DE LA GOBERNACION	ADM	0	0	0	6.562.465.214	1.831.750.353	3.525.953.453	0	0	2.122.074.520	3.809.259.997	0,00	0,00	58,05	115,85
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
100			SERVICIOS PERSONALES			4.762.050.988	1.476.131.231	2.209.017.204			1.416.318.068	2.834.054.892				
110			REMUNERACIONES BÁSICAS			1.746.474.262	539.768.884	802.476.762			502.291.272	1.006.775.383				
111	10	1	13 SUELDOS			1.577.915.688	528.364.084	785.369.562			490.886.472	983.965.783				
113	10	1	13 GASTOS DE REPRESENTACIÓN			34.214.400	11.404.800	17.107.200			11.404.800	22.809.600				
114	10	1	13 AGUINALDO			134.344.174	0	0			0	0				
140			PERSONAL CONTRATADO			3.015.576.726	936.362.347	1.406.540.442			914.026.796	1.827.279.509				
141	10	1	13 CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO			726.505.052	232.546.923	344.316.931			223.540.016	447.080.032				
144	10	1	13 JORNALES			1.228.771.674	377.915.424	567.123.511			378.086.780	746.399.477				
142	10	1	13 CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD			500.000.000	153.500.000	236.500.000			140.000.000	289.000.000				
145	10	1	13 HONORARIOS PROFESIONALES			560.300.000	172.400.000	258.600.000			172.400.000	344.800.000				
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
200			SERVICIOS NO PERSONALES			869.488.361	252.269.122	386.010.384			180.355.391	340.677.591				
210			SERVICIOS BÁSICOS			325.422.735	112.477.040	156.707.158			65.147.841	134.028.833				
214	10	1	13 TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES			65.084.547	22.843.688	30.819.013			9.053.068	18.276.770				
211	10	1	13 ENERGÍA ELECTRICA			227.795.914	77.938.876	110.887.595			54.339.000	111.169.000				
212	10	1	13 AGUA			32.542.274	11.694.476	15.000.550			1.755.773	4.583.063				
230			PASAJES Y VIÁTICOS			5.861.630	30.749.514	5.861.630			674.720	5.861.630				
232	10	1	13 VIÁTICOS Y MOVILIDAD			2.361.520	9.748.462	2.361.520			0	2.361.520				
232	30	8	13 VIÁTICOS Y MOVILIDAD			3.500.110	21.001.052	3.500.110			674.720	3.500.110				
240			GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES			282.103.996	112.841.596	112.841.596			23.599.330	80.020.128				
245	10	1	13 SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN			204.136.263	81.654.504	81.654.504			209.011	41.036.263				
245	30	8	13 SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN			77.967.733	31.187.092	31.187.092			23.390.319	38.983.865				
260			SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES			256.100.000	97.700.000	110.600.000			90.933.500	120.767.000				
266	30	8	13 CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES			162.000.000	64.800.000	64.800.000			64.800.000	81.000.000				
263	10	1	13 SERVICIOS BANCARIOS			1.000.000	500.000	1.000.000			258.500	738.500				
261	10	1	13 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS			80.500.000	32.200.000	32.200.000			13.700.000	26.500.000				
263	30	8	13 SERVICIOS BANCARIOS			700.000	200.000	700.000			275.000	628.500				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

**Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021**

PRIEVAZ07  
 'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'  
 S.S.E.A.F.

2do. Cuatrimestre

O.G. desde: 0 a 999

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

261	30	8	13 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS	11.900.000	0	11.900.000	11.900.000	11.900.000
280			OTROS SERVICIOS EN GENERAL	0	-	40.000.000	0	0
284	30	8	13 SERVICIOS DE CATERING	0	-	40.000.000	0	0
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
300			BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	557.333.400	103.350.000	557.333.400	325.485.049	325.485.049
330			PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS	0	-	17.500.000	0	0
334	30	8	13 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	0	-	17.500.000	0	0
340			BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	0	-	29.150.000	0	0
342	30	8	13 ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	0	-	12.350.000	0	0
342	10	1	13 ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	0	-	8.000.000	0	0
341	30	8	13 ELEMENTOS DE LIMPIEZA	0	-	8.800.000	0	0
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	515.573.400	150.000.000	515.573.400	283.989.049	283.989.049
361	30	8	13 COMBUSTIBLES	300.000.000	150.000.000	300.000.000	81.190.527	81.190.527
361	10	1	13 COMBUSTIBLES	215.573.400	0	215.573.400	202.798.522	202.798.522
390			OTROS BIENES DE CONSUMO	41.760.000	0	41.760.000	41.496.000	41.496.000
392	10	1	13 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	41.760.000	0	41.760.000	41.496.000	41.496.000
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
500			INVERSION FÍSICA	0	0	0	0	0
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION	0	0	0	0	0
543	30	8	13 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN	0	0	0	0	0
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
800			TRANSFERENCIAS	351.516.453	0	351.516.453	177.840.000	286.966.453
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	351.516.453	0	351.516.453	177.840.000	286.966.453
849	10	1	13 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES	65.550.000	0	65.550.000	0	36.000.000
842	10	1	13 APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	217.840.000	0	217.840.000	177.840.000	212.840.000
845	10	1	13 INDEMNIZACIONES	30.000.000	0	30.000.000	0	0
842	30	8	13 APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	38.126.453	0	38.126.453	0	38.126.453
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
900			OTROS GASTOS	22.076.012	0	22.076.012	22.076.012	22.076.012
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJEF	22.076.012	0	22.076.012	22.076.012	22.076.012
960	30	8	13 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJEF	22.076.012	0	22.076.012	22.076.012	22.076.012
<b>Total</b>				<b>6.562.465.214</b>	<b>1.831.750.353</b>	<b>3.525.953.453</b>	<b>2.122.074.520</b>	<b>3.809.259.997</b>

Proy/Act: 2 GESTION LEGISLATIVA  
 Resultado: \*

**Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021**

PRIEVAZ07  
 'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'  
 S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre  
 F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución				
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera		
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.	
1	GESTION LEGISLATIVA	ADM	0	0	0	2.827.387.247	1.284.148.332	1.595.751.578	0	0	1.160.417.835	1.755.490.597	0,00	0,00	62,09	90,36	
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.														
100				SERVICIOS PERSONALES			1.925.340.865	592.178.724	888.268.086			582.178.724	1.174.357.448				
110				REMUNERACIONES BÁSICAS			1.724.821.579	530.714.332	796.071.498			520.714.332	1.051.428.664				
112	10	1	13	DIETAS			1.157.819.124	385.939.708	578.909.562			385.939.708	771.879.416				
114	10	1	13	AGUINALDO			132.678.583	0	0			0	0				
111	10	1	13	SUELDOS			308.871.072	102.957.024	154.435.536			92.957.024	195.914.048				
113	10	1	13	GASTOS DE REPRESENTACIÓN			125.452.800	41.817.600	62.726.400			41.817.600	83.635.200				
140				PERSONAL CONTRATADO			200.519.286	61.464.392	92.196.588			61.464.392	122.928.784				
145	10	1	13	HONORARIOS PROFESIONALES			46.800.000	14.400.000	21.600.000			14.400.000	28.800.000				
141	10	1	13	CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO			76.242.458	23.225.368	34.838.052			23.225.368	46.450.736				
144	10	1	13	JORNALES			77.476.828	23.839.024	35.758.536			23.839.024	47.678.048				
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.														
200				SERVICIOS NO PERSONALES			54.000.000	8.426.204	41.360.682			3.078.083	5.972.121				
210				SERVICIOS BÁSICOS			24.000.000	8.426.204	11.360.682			3.078.083	5.972.121				
211	10	1	13	ENERGÍA ELECTRICA			16.800.000	6.003.636	7.794.546			836.000	1.922.000				
214	10	1	13	TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES			4.800.000	1.597.688	2.403.463			1.678.350	3.103.609				
212	10	1	13	AGUA			2.400.000	824.880	1.162.673			563.733	946.512				
230				PASAJES Y VIÁTICOS			30.000.000	0	30.000.000			0	0				
232	10	1	13	VIÁTICOS Y MOVILIDAD			30.000.000	0	30.000.000			0	0				
240				GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES			0	0	0			0	0				
242	10	1	13	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y LOCACIONES			0	0	0			0	0				
280				OTROS SERVICIOS EN GENERAL			0	0	0			0	0				
284	10	1	13	SERVICIOS DE CATERING			0	0	0			0	0				
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.														
300				BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			272.885.354	121.282.376	90.961.782			0	0				
330				PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS			0	0	0			0	0				
334	10	1	13	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON			0	0	0			0	0				
340				BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS			0	0	0			0	0				
342	10	1	13	ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES			0	0	0			0	0				
341	10	1	13	ELEMENTOS DE LIMPIEZA			0	0	0			0	0				
360				COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			272.885.354	121.282.376	90.961.782			0	0				
361	10	1	13	COMBUSTIBLES			272.885.354	121.282.376	90.961.782			0	0				
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.														
							0	0	0								

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

500			INVERSION FÍSICA							0	0
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION			0	0	0		0	0
543	10	1	13 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN			0	0	0		0	0
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.								
800			TRANSFERENCIAS			575.161.028	562.261.028	575.161.028		575.161.028	575.161.028
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			465.161.028	452.261.028	465.161.028		465.161.028	465.161.028
842	10	1	13 APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES			465.161.028	452.261.028	465.161.028		465.161.028	465.161.028
849	10	1	13 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES			0	0	0		0	0
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO			110.000.000	110.000.000	110.000.000		110.000.000	110.000.000
874	10	1	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE			110.000.000	110.000.000	110.000.000		110.000.000	110.000.000
<b>Total</b>						<b>2.827.387.247</b>	<b>1.284.148.332</b>	<b>1.595.751.578</b>		<b>1.160.417.835</b>	<b>1.755.490.597</b>

Proy/Act: 3 ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ASISTENCIA SANITARIA, MEDICAMENTOS, ESTUDIOS MEDICOS, REFACCION DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECIALIZADOS

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS	ASISTENCIA	113.000	35.389	51.500	6.059.949.932	1.951.002.361	4.876.873.609	18.450	34.472	2.621.522.969	4.046.115.208	30,51	52,13	66,77	134,37

O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
200			SERVICIOS NO PERSONALES			932.182.378	564.045.204	679.786.007		454.439.408	454.912.156					
210			SERVICIOS BÁSICOS			139.331.052	50.665.828	63.332.285		0	0					
212	30	6	13 AGUA			13.933.105	5.066.580	6.333.225		0	0					
214	30	6	13 TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES			27.866.210	10.133.164	12.666.455		0	0					
211	30	6	13 ENERGÍA ELECTRICA			97.531.737	35.466.084	44.332.605		0	0					
240			GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES			792.851.326	513.379.376	616.453.722		454.439.408	454.912.156					
244	30	8	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TRÁNSITO			164.000.017	164.000.017	164.000.017		164.000.017	164.000.017					
245	30	6	13 SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN			140.000.000	56.000.000	56.000.000		83.527.252	84.000.000					
245	30	11	13 SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN			153.996.004	61.598.400	61.598.400		83.779.872	83.779.872					
244	30	11	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TRÁNSITO			211.723.038	141.148.692	211.723.038		0	0					
244	30	7	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TRÁNSITO			58.132.267	58.132.267	58.132.267		58.132.267	58.132.267					
244	30	6	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TRÁNSITO			65.000.000	32.500.000	65.000.000		65.000.000	65.000.000					
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
300			BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			649.405.000	346.452.500	467.405.000		0	0					
330			PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS			0	0	0		0	0					
331	30	6	13 PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN			0	0	0		0	0					

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

**Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021**

PRIEVAZ07  
 'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'  
 S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

340				BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	0	0	0	0	0	0		
342	30	6	13	ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	0	0	0	0	0	0		
341	30	6	13	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	0	0	0	0	0	0		
350				PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES	649.405.000	346.452.500	467.405.000	0	0	0		
352	30	8	13	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES	291.200.000	145.600.000	109.200.000	0	0	0		
352	30	6	13	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES	43.500.000	43.500.000	43.500.000	0	0	0		
352	30	11	13	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES	314.705.000	157.352.500	314.705.000	0	0	0		
O.G. 800	F.F.	O.F.	DPTO.	TRANSFERENCIAS	4.478.362.554	1.040.504.657	3.729.682.602		2.167.083.561		3.591.203.052	
830				OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PF	787.509.505	0	787.509.505		0		787.509.505	
831	30	6	13	APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O DE EMERGENCIA	409.519.200	0	409.519.200		0		409.519.200	
831	10	1	13	APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O DE EMERGENCIA	377.990.305	0	377.990.305		0		377.990.305	
840				TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	2.414.453.049	1.040.504.657	1.665.773.097		890.683.561		1.527.293.547	
842	30	11	13	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	629.438.085	251.775.232	251.775.232		175.041.981		300.929.597	
842	30	7	13	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	72.825.763	72.825.763	72.825.763		64.959.210		64.959.210	
842	30	8	13	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	613.340.502	403.340.502	574.229.692		390.000.000		460.000.000	
846	30	7	13	SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y FAMILIAS DEL SI	10.000.000	0	10.000.000		3.500.000		3.500.000	
846	30	6	13	SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y FAMILIAS DEL SI	29.000.000	0	29.000.000		22.760.000		28.760.000	
842	30	6	13	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	1.059.848.699	312.563.160	646.254.014		234.422.370		669.144.740	
842	10	1	13	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES	0	0	81.688.396		0		0	
870				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.276.400.000	0	1.276.400.000		1.276.400.000		1.276.400.000	
874	20	817	13	APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	0	0	0		0		0	
874	20	13	13	APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	1.276.400.000	0	1.276.400.000		1.276.400.000		1.276.400.000	
Total					6.059.949.932	1.951.002.361	4.876.873.609		2.621.522.969		4.046.115.208	

Proy/Act: 4 MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES  
 Resultado: CAMINOS DE TODO TIEMPO RECIBEN MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y REFACCIÓN

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES	KM.	200	0	0	740.290.496	188.000.000	692.290.496	0	0	374.504.143	374.652.643	0,00	0,00	50,61	199,20

O.G. 200	F.F.	O.F.	DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES	245.552.284	32.000.000	197.552.284		154.000.143		154.148.643	
230				PASAJES Y VIÁTICOS	80.000.000	32.000.000	32.000.000		1.602.460		1.602.460	
232	30	7	13	VIÁTICOS Y MOVILIDAD	80.000.000	32.000.000	32.000.000		1.602.460		1.602.460	
240				GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACI	164.552.284	0	164.552.284		152.104.683		152.104.683	

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

**Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021**

PRIEVAZ07  
 'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'  
 S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

244	30	6	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TR,	110.558.533	0	110.558.533	110.558.533	110.558.533
244	30	7	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TR,	53.993.751	0	53.993.751	41.546.150	41.546.150
260			SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	1.000.000	0	1.000.000	293.000	441.500
263	30	6	13 SERVICIOS BANCARIOS	500.000	0	500.000	170.500	308.000
263	30	7	13 SERVICIOS BANCARIOS	500.000	0	500.000	122.500	133.500
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
300			BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	494.738.212	156.000.000	494.738.212	220.504.000	220.504.000
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	274.234.212	156.000.000	274.234.212	0	0
361	30	6	13 COMBUSTIBLES	38.234.212	0	38.234.212	0	0
361	30	8	13 COMBUSTIBLES	236.000.000	156.000.000	236.000.000	0	0
390			OTROS BIENES DE CONSUMO	220.504.000	0	220.504.000	220.504.000	220.504.000
392	30	7	13 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	67.504.000	0	67.504.000	67.504.000	67.504.000
392	30	6	13 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	153.000.000	0	153.000.000	153.000.000	153.000.000
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.					
800			TRANSFERENCIAS	0	0	0	0	0
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0
874	30	7	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	0	0	0	0	0
874	30	11	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	0	0	0	0	0
<b>Total</b>				<b>740.290.496</b>	<b>188.000.000</b>	<b>692.290.496</b>	<b>374.504.143</b>	<b>374.652.643</b>

Proy/Act: 5 PAVIMENTACION TIPO ASFALTICO Y EMPEDRADO  
 Resultado: CAMINOS DE TODO TIEMPO RECIBEN MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y REFACCIÓN

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PAVIMENTACION TIPO ASFALTICO Y EMPEDRADO	KM.	12	0	0	11.113.937.519	38.400.000	10.748.509.869	0	0	3.808.922.370	5.187.084.059	0,00	0,00	46,67	*****

O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
200				SERVICIOS NO PERSONALES	241.188.403	38.400.000	183.588.403	26.275.316	35.112.588							
240				GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACI	144.688.403	0	144.688.403	0	0							
244	30	11	13 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EQUIPOS DE TR,	144.688.403	0	144.688.403	0	0	0							
260				SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	96.500.000	38.400.000	38.900.000	26.275.316	35.112.588							
266	30	11	13 CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES	96.000.000	38.400.000	38.400.000	26.181.816	34.909.088								
263	30	11	13 SERVICIOS BANCARIOS	500.000	0	500.000	93.500	203.500								
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
500				INVERSION FÍSICA	9.096.798.265	0	9.096.798.265	2.636.026.132	3.891.248.220							

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

520			CONSTRUCCIONES	9.096.798.265	0	9.096.798.265	2.636.026.132	3.891.248.220
521	30	11	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	3.582.147.787	0	3.582.147.787	1.782.098.064	2.491.099.620
521	30	6	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	1.150.648.400	0	1.150.648.400	853.928.068	1.150.648.400
521	30	7	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	155.522.800	0	155.522.800	0	0
521	30	8	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	249.500.200	0	249.500.200	0	249.500.200
521	20	13	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	3.958.979.078	0	3.958.979.078	0	0
521	20	817	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO	0	0	0	0	0
O.G. 800	F.F.	O.F.	DPTO. TRANSFERENCIAS	1.454.448.572	0	1.146.620.922	1.146.620.922	1.146.620.922
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.454.448.572	0	1.146.620.922	1.146.620.922	1.146.620.922
874	30	6	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	55.250.064	0	0	0	0
874	10	1	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	81.688.396	0	0	0	0
874	20	13	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	1.146.620.922	0	1.146.620.922	1.146.620.922	1.146.620.922
874	30	8	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	170.889.190	0	0	0	0
874	20	817	13 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE	0	0	0	0	0
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO. OTROS GASTOS	321.502.279	0	321.502.279	0	114.102.329
980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCI	321.502.279	0	321.502.279	0	114.102.329
980	30	11	13 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCI	321.502.279	0	321.502.279	0	114.102.329
<b>Total</b>				<b>11.113.937.519</b>	<b>38.400.000</b>	<b>10.748.509.869</b>	<b>3.808.922.370</b>	<b>5.187.084.059</b>

Proy/Act: 7 MEJORAMIENTOS DE ESPACIOS PUBLICOS

Resultado: \*

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución				
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera		
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.	
1	MEJORAMIENTOS DE ESPACIOS PUBLICOS	ESP.PUB.	1	0	0	340.033.254	0	340.033.254	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO. INVERSION FÍSICA				340.033.254	0	340.033.254			0	0				
520			CONSTRUCCIONES				340.033.254	0	340.033.254			0	0				
522	10	1	13 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL				340.033.254	0	340.033.254			0	0				
<b>Total</b>							<b>340.033.254</b>	<b>0</b>	<b>340.033.254</b>			<b>0</b>	<b>0</b>				

Proy/Act: 8 PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

Resultado: ALUMNOS DE COLEGIOS OFICIALES Y SUBVENCIONADOS RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR

**Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021**

PRIEVAZ07  
 'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'  
 S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR	RACIONES	5.391.692	3.252.092	2.610.312	9.058.869.600	4.615.237.368	4.462.564.031	4.065.140	4.065.140	2.301.765.000	2.301.765.000	75,40	125,00	25,41	49,87
O.G. 800	F.F.	O.F. DPTO.	TRANSFERENCIAS			8.057.733.600	4.615.237.368	3.461.428.031			1.300.629.000	1.300.629.000				
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			8.057.733.600	4.615.237.368	3.461.428.031			1.300.629.000	1.300.629.000				
848	10	1	13	TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			8.057.733.600	4.615.237.368	3.461.428.031			1.300.629.000	1.300.629.000			
O.G. 900	F.F.	O.F. DPTO.	OTROS GASTOS			1.001.136.000	0	1.001.136.000			1.001.136.000	1.001.136.000				
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJEF			1.001.136.000	0	1.001.136.000			1.001.136.000	1.001.136.000				
960	10	1	13	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJEF			1.001.136.000	0	1.001.136.000			1.001.136.000	1.001.136.000			
<b>Total</b>						9.058.869.600	4.615.237.368	4.462.564.031			2.301.765.000	2.301.765.000				

Proy/Act: 9 PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR  
 Resultado: ALUMNOS DE COLEGIOS OFICIALES Y SUBVENCIONADOS RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR	RACIONES	788.224	788.224	517.272	11.710.995.498	11.586.655.482	6.470.939.864	788.224	788.224	4.103.077.396	4.103.077.396	100,00	100,00	35,04	35,41
O.G. 800	F.F.	O.F. DPTO.	TRANSFERENCIAS			11.586.655.482	11.586.655.482	6.346.599.848			3.978.737.380	3.978.737.380				
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			11.586.655.482	11.586.655.482	6.346.599.848			3.978.737.380	3.978.737.380				
848	30	6	13	TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			600.000.000	600.000.000	300.000.000			100.000.000	100.000.000			
848	10	1	13	TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			5.232.834.784	5.232.834.784	3.169.689.500			2.578.737.380	2.578.737.380			
848	30	3	13	TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			5.034.143.389	5.034.143.389	2.517.071.694			850.000.000	850.000.000			
848	30	7	13	TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			719.677.309	719.677.309	359.838.654			450.000.000	450.000.000			
O.G. 900	F.F.	O.F. DPTO.	OTROS GASTOS			124.340.016	0	124.340.016			124.340.016	124.340.016				
960			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJEF			124.340.016	0	124.340.016			124.340.016	124.340.016				
960	10	1	13	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJEF			124.340.016	0	124.340.016			124.340.016	124.340.016			
<b>Total</b>						11.710.995.498	11.586.655.482	6.470.939.864			4.103.077.396	4.103.077.396				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

2do. Cuatrimestre

O.G. desde: 0 a 999

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

Proy/Act: 10 REPARACION Y MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado:

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	REPARACION Y MEJORAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS	ESP. EDUC.	12	0	0	2.124.658.016	390.568.819	2.124.658.016	0	0	554.000.000	1.335.137.639	0,00	0,00	62,84	141,84

O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO.	INVERSION FÍSICA			1.171.706.458	390.568.819	1.171.706.458			250.000.000	1.031.137.639				
520				CONSTRUCCIONES			1.171.706.458	390.568.819	1.171.706.458			250.000.000	1.031.137.639				
521	30	3	13	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			1.171.706.458	390.568.819	1.171.706.458			250.000.000	1.031.137.639				
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS			952.951.558	0	952.951.558			304.000.000	304.000.000				
980				DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIO			952.951.558	0	952.951.558			304.000.000	304.000.000				
980	30	11	13	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIO			663.855.270	0	663.855.270			152.000.000	152.000.000				
980	30	7	13	DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIO			289.096.288	0	289.096.288			152.000.000	152.000.000				
Total							2.124.658.016	390.568.819	2.124.658.016			554.000.000	1.335.137.639				

Proy/Act: 11 CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado: INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL DPTO RECIBEN ESPACIOS EDUCATIVOS Y EQUIPOS DE OFICINA

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS	ESP. EDUC.	12	0	0	2.289.347.405	0	2.289.347.405	0	0	640.568.819	1.640.567.155	0,00	0,00	71,66	0,00

O.G. 500	F.F.	O.F.	DPTO.	INVERSION FÍSICA			1.449.773.344	0	1.449.773.344			0	999.998.336				
520				CONSTRUCCIONES			1.449.773.344	0	1.449.773.344			0	999.998.336				
521	30	8	13	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			150.458.773	0	150.458.773			0	0				
521	30	11	13	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			299.316.235	0	299.316.235			0	0				
521	30	3	13	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			999.998.336	0	999.998.336			0	999.998.336				
O.G. 900	F.F.	O.F.	DPTO.	OTROS GASTOS			839.574.061	0	839.574.061								

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

**Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2021**

PRIEVAZ07  
 'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'  
 S.S.E.A.F.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre

F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

980			DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCI	839.574.061	0	839.574.061	640.568.819	640.568.819
980	30	11	13 DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCI	839.574.061	0	839.574.061	640.568.819	640.568.819
Total				2.289.347.405	0	2.289.347.405	640.568.819	1.640.567.155

Proy/Act: 12 EQUIPAMIENTO DE ESPACIO EDUCATIVO

Resultado: INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL DPTO RECIBEN ESPACIOS EDUCATIVOS Y EQUIPOS DE OFICINA

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	EQUIPAMIENTO DE ESPACIO EDUCATIVO	EQUIPAM.	2.595	975	1.299	799.799.334	0	799.799.334	2.548	2.548	778.531.910	778.531.910	98,19	261,33	97,34	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.			799.799.334	0	799.799.334			778.531.910	778.531.910				
500			INVERSION FÍSICA			799.799.334	0	799.799.334			778.531.910	778.531.910				
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION			799.799.334	0	799.799.334			778.531.910	778.531.910				
541	30	3	13	ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES			399.200.000	0	399.200.000			399.199.910	399.199.910			
543	30	3	13	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN			400.599.334	0	400.599.334			379.332.000	379.332.000			
Total				799.799.334	0	799.799.334			778.531.910	778.531.910						

Proy/Act: 13 ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL A PRODUCTORES Y EMPRENEDORES

Resultado: PRODUCTORES DEL DPTO DE AMAMBAY ASISTIDOS MEJORAN SU SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL A PRODUCTORES Y EMPRENEDORES	ASISTENCIA	2.680	1.072	1.072	798.732.926	798.732.926	798.732.926	863	1.266	798.732.926	798.732.926	47,24	80,50	100,00	100,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.			798.732.926	798.732.926	798.732.926			798.732.926	798.732.926				
800			TRANSFERENCIAS			798.732.926	798.732.926	798.732.926			798.732.926	798.732.926				
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			310.005.267	310.005.267	310.005.267			310.005.267	310.005.267				
842	30	7	13	APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E INSTITUCIONES SIN FINES			310.005.267	310.005.267	310.005.267			310.005.267	310.005.267			
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO			488.727.659	488.727.659	488.727.659			488.727.659	488.727.659				
874	30	11	13	APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE			488.727.659	488.727.659	488.727.659			488.727.659	488.727.659			

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

2do. Cuatrimestre  
 F.F. desde: 10 a 30

O.F. desde: 0 a 999

**Total** 798.732.926 798.732.926 798.732.926 798.732.926 798.732.926

Proy/Act: 14 SENSIBILIZACION PARA LA MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO DE AMAMBAY TOMAN CONCIENCIA SOBRE LA IMPORTANCIA DEL CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SENSIBILIZACION PARA LA MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE	EVENTOS	22	8	10	488.727.659	0	488.727.659	8	10	235.000.000	235.000.000	45,45	100,00	48,08	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
800			TRANSFERENCIAS			488.727.659	0	488.727.659			235.000.000	235.000.000				
870			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO			488.727.659	0	488.727.659			235.000.000	235.000.000				
874	30	11	13	APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINE			488.727.659	0	488.727.659			235.000.000	235.000.000			
			<b>Total</b>			488.727.659	0	488.727.659			235.000.000	235.000.000				

Proy/Act: 15 OTORGAMIENTO DE BECAS

Resultado: JOVENES RECIBEN BECAS PARA EL DESARROLLO DE SU FORMACION EDUCACIONAL

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	OTORGAMIENTO DE BECAS	BECAS	100	50	50	212.375.000	75.000.000	137.375.000	55	55	108.455.000	182.695.000	55,00	110,00	86,02	144,61
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
800			TRANSFERENCIAS			212.375.000	75.000.000	137.375.000			108.455.000	182.695.000				
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			212.375.000	75.000.000	137.375.000			108.455.000	182.695.000				
841	30	7	13	BECAS			150.000.000	75.000.000	75.000.000			46.080.000	120.320.000			
841	10	1	13	BECAS			62.375.000	0	62.375.000			62.375.000	62.375.000			
			<b>Total</b>			212.375.000	75.000.000	137.375.000			108.455.000	182.695.000				
			<b>Total Entidad</b>			55.127.569.100	22.759.495.641	39.351.556.494			19.607.572.888	26.548.109.530				
			<b>Totales:</b>			55.127.569.100	22.759.495.641	39.351.556.494			19.607.572.888	26.548.109.530				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.